ניירות הערר בפקדון יהיו יחשבו תמיד ממושכנים ומשועבדים לזכות הבנק, ולשם מתן יתר תוקף לכך הם יהיו מומחים בהמחאה על דרך השעבוד לבנק, כבטחון וערובה קבועים, והבנק יהיה רשאי, אך לא חייב, למכור את ניירות הערר בפקדון כולם או חלקם, וזאת בהודעה של שלושה ימים מראש (ותקופה זו תחשב כהודעה במועד סביר מראש לצורך סעיף 19 (ב) לחוק המשכון תשכ"ז – 1967 או כל הוראת חוק שתבוא במקומו), ולהשתמש בתמורה (בניכוי עמלות הבנק וכל מס, היטל או תשלום חובה שיחול על מכירה כאמור, אם יחול) לסילוק מלא או חלקי של כל יתרת חובה שתיווצר בחשבון כלשהו של הלקוחות, מכל סיבה שהיא, וזאת מבלי לגרוע מזכותו של הבנק לנקוט אמצעים אחרים לשם גביית יתרת החובה האמורה.

7.9.9 הגבלות על הפקדון
האמור בסעיף 4.3 לעיל יחול גם על פקדון במט"ח.

7.9.10 קיצוז
האמור בסעיף 4.4 לעיל יחול גם על פקדון במט"ח.

7.9.11 משיכת הפקדון
האמור בסעיף 4.5 לעיל יחול גם על פקדון במט"ח.

7.10 שינוי מעמד

בכל עת שיחול שינוי במעמד הלקוחות, או במעמד מי מהם, על פי הוראות כל דין, לרבות על פי חוק הפיקוח על המטבע, התשל"ח-1978, או כל דין מכוחו, כפי שיהיו בתוקף מפעם לפעם, מתחייבים הלקוחות להודיע לבנק מיידי בתכת, תוך פרוט מהות השינוי.

7.11 התחייבות שותף בחשבון/פקדון המזוכה בשילומים לנפגעי הנאצים

(8) אם שם הלקוחות ימחק או יעמוד להימחק מפנקס כלשהו המתנהל על פי דין ו/או תירשם במרשם שמתנהל לגבי הלקוחות אצל רשם החברות התראה על כוונה לרשום את הלקוחות כחברה מפרה ו/או אם הלקוחות ירשמו במרשם כאמור כחברה מפרה.

"חברה מפרה" - כמשמעותה בסעיף 362א לחוק החברות, התשנ"ט 1999.

(9) אם תתקבל על ידי הלקוחות (אם הלקוחות הם תאגיד) החלטה בדבר פירוק מרצון, מיזוג, בהגדרתו בסעיף 13.29 להלן, פיצול או שינוי מבנה, או אם הלקוחות יפרו התחייבויותיהם לפי סעיף 13.29 להלן בדרך אחרת כלשהי, או אם תשתנה השליטה בלקוחות, במישרין או בעקיפין, כלי שהלקוחות קבלו את הסכמת הבנק

בכתב מראש לכך. לעניין סעיף זה (סעיף 13.26.1),

"פיצול" – כמשמעותו בחלק ה(2) לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש) או כל הוראת דין שתבוא במקומו "שליטה" – כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח – 1968.

(10) אם בוצעה עסקה עם בעלי שליטה בלקוחות (אם הלקוחות הם תאגיד) באופן שעשוי להשפיע מהותית על רווחיות הלקוחות, רכושם או התחייבויותיהם.

(11) אם יופסקו הפעילות העסקית, עבודות הייצור או עסקי המסחר של הלקוחות ולא יחודשו תוך ששים יום מאותה ההפסקה או אם בוצעה מכירה של עיקר נכסי הלקוחות.

13.27.4 במקרה של אשראי צמוד למט"ח – הפרשי הצמדה לשער המט"ח כאמור בסעיף 13.21 לעיל, וכמו כן ריבית פיגורים כאמור בסעיף 13.19 לעיל.

13.27.5 כמו כן, בכל מקרה שבו התביעה כאמור בגין איזה מהאשראי הנ"ל תהיה לתשלום סכום כלשהו במטבע ישראלי, הבנק יהיה רשאי, לפי בחירתו, לתבוע ריבית והפרשי הצמדה על פי חוק פסיקת ריבית והצמדה, תשכ"א – 1961, או כל חוק אחר שיבוא במקומו.

הלקוחות מסכימים בזה שאם הבנק יתבע ריבית או ריבית והפרשי הצמדה כאמור, הרשות השיפוטית תפסוק לחובתם ריבית או ריבית והפרשי הצמדה כנ"ל.

הלקוחות מתחייבים (אם הלקוחות הם תאגיד) שלא לבצע, לא להתחייב לבצע ולא לנקוט הליכים כלשהם לביצוע מיזוג עם תאגידים אחרים מבלי לקבל את הסכמת הבנק לכך בכתב ומראש. לצורך כך מתחייבים הלקוחות למסור לבנק מיד כל מידע ומסמך, הנחוץ לבנק, לפי שיקול דעתו, לגבי המיזוג המבוקש, לשם קביעת עמדתו לגבי המיזוג. "מיזוג" לצורך כתב זה, פירושו: מיזוג על פי החלק השמיני או על פי החלק התשיעי לחוק החברות, התשנ"ט - 1999 ו/או כל פעולה שתוצאתה רכישת עיקר נכסי הלקוחות על ידי יחיד או תאגיד, או על פיה הלקוחות רוכשים, במישרין או בעקיפין, עיקר נכסי תאגיד אחר או מניות של תאגיד אחר המקנות להם שליטה באותו תאגיד. לענין סעיף זה, המונח "שליטה" - כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח - 1968.

13.30 איסור משיכת שיקים

הלקוחות לא יהיו רשאים למשוך מחשבון האשראי על ידי שיקים.

13.31 ספרי החשבונות של הלקוחות ומסירת דוחות כספיים

הלקוחות מתחייבים לנהל ספרי חשבונות מלאים ותקינים על פי כל דין באופן קבוע ושוטף והבנק מורשה באופן בלתי חוזר, בכל עת, לעיין בספרים ולבדקם.

חלק ג' - כללי

כל הסעיפים המפורטים בחלק ג' להלן יחולו על החשבון, כהגדרתו במבוא לכתב זה.

15. אופן הפעולה בחשבון משותף - הרשאה הדדית

15.1 בכפיפות לכל הרשאה בכתב שניתנה או תינתן ע"י הלקוחות, ואשר הבנק יסכים לקבלה, תהא הזכות לפעול בחשבון נתונה לכל הלקוחות ביחד, והוראות סעיף 59 לחוק החוזים (חלק כללי), תשל"ג-1973 לא יחולו.

15.2 אם הלקוחות נתנו או יתנו הרשאה בבקשה למי מבין הלקוחות (להלן - "המורשה/ים"), יהיה/ו המורשה/ים רשאי/ים, בשם כל הלקוחות, לפעול בחשבון ו/או בכל החשבונות / הפקדונות המתנהלים ושיתנהלו תחת מספר הלקוח הנזכר בבקשה, ולבצע פעולות ולתת הוראות בהרכב

16. קבלת שירות באמצעות טלפון /או פקסימיליה

15.8.1 כל ההרשאות תסתיימנה והזכות לפעול בחשבון תהיה נתונה לכל הלקוחות ביחד, אם הבנק יקבל מאת הלקוחות או מאת אחד או מאת אחדים מהם הודעה בכתב על ביטול הרשאתו של מי מהלקוחות; או אם הבנק יקבל הודעה על מאורע כלשהו, אשר לפי דין, בקרותו הסתיימה הרשאתו של מי מהלקוחות.

15.8.2 בכפיפות לאמור בכתב זה, חוק השליחות, תשכ"ה 1965 יחול על ההרשאות הנ"ל.

15.8.3 מייד לאחר שיוודע לבנק על סיום ההרשאה, כאמור בסעיף זה (סעיף 15), ייתן הבנק הודעה על כך ללקוחות.

בכל מקרה שתמסר לבנק הוראה כלשהי, הבנק יהיה רשאי לנקוט בכל הפעולות הסבירות שיתחייבו מכך, לפי שיקול דעתו, וכל פעולה שהבנק ינקוט כאמור תחייב את הלקוחות. ואולם, מובהר בזה, כי:

סכום שכר טרחת עורך דין שיחול יהיה כפי שייקבע בפסק דין או החלטה של בית משפט. ובמקרה של הליכי הוצאה

לפועל, אם לא נקבע שכר טרחת עורך דין ספציפי, יחול שכר הטרחה המנימלי שנקבע מכח סעיף 81 לחוק לשכת עורכי הדין, תשכ"א – 1961, ובמקרה אחר כפי שיוסכם בין הבנק לבין הלקוחות. הלקוחות ישלמו לבנק מיד לפי דרישתו הראשונה כל הוצאה כאמור בצירוף ריבית כאמור בפיסקה 1.3.3 לעיל, בגין התקופה שהחלה מתאריך הוצאתו על ידי הבנק כאמור ועד לתשלומו בפועל, וריבית כנ"ל שתתרבה במשך כל חודש או במשך כל תקופה אחרת כפי שיהיה נהוג בבנק מפעם לפעם תישא אף היא ריבית כאמור.

28.2 בוטל.

29. המצאת דברי דואר ואסמכתאות על ביצוע פעולות בסניף

29.1 מען הלקוחות לצורך המצאת דברי דואר, דפי החשבון, הודעות, דרישות, העתקי חשבון, מכתבים וכל מידע אחר לרבות כתבי בית דין והודעות והתראות עפ"י חוק שיקים ללא כיסוי, התשמ"א - 1981 (להלן – "דברי דואר") הוא המען שצויין כמען להמצאת דברי דואר בבקשה/בבקשה להנפקת

- 30.3 הלקוחות מותרים כלפי הבנק על כל טענה או דרישה, שאותה לא היו רשאים לטעון או לדרוש מהבנק, אילו מסמך כלשהו מהמסמכים היה מגיע אליהם במועדו.

לרבות הקלטת קול, תמונה (ובכלל זה מסכי מערכת), חוּזי, או באמצעי רישום של מחשבים אלקטרוניים או בכל אמצעי אחר של רישום או הצגת מילים או ספרות או סימנים אחרים כלשהם הנהוגים בבנקים.

41.6 "הבנק" - אף כל אחד מסניפיו או משרדיו בין בישראל ובין מחוץ לישראל במשמע.

41.7 "דין" - כהגדרתו בחוק הפרשנות, התשמ"א 1981, וכן כל חוק, תקנה, צו, הוראה, דרישה או בקשה של רשות שלטונית לרבות הוראות היתרי והנחיות בנק ישראל, הכל כפי שיחולו ויהיו בתוקף מפעם לפעם.

41.8 "השער המקובל בבנק" - משמעו - "שער מוסכם" או "שער בל"ל" כהגדרתם להלן, בהתאם לקביעת הבנק ממת לעת, בהתחשב בסוג ובסכום הרכישה או המכירה של מטבע החוץ הרלוונטי.

45. מועדי מתן הוראות

"הוראות קבע" - הוראות או הרשאות באמצעות כרטיס אשראי לביצוע תשלומים באופן שוטף לטובת נותן שרות שסכומם הכולל לא נקצב מראש, כפי שמדווח על ידי נותן השירות.

"החוק" - לצורך חלק זה חוק כרטיסי חיוב, התשמ"ו - 1986 כפי שיתוקן מפעם לפעם, לרבות תקנות שהוצאו ויוצאו על פיו.

"החשבון" - לצורך חלק זה החשבון/ות שמספרו/ם רשום בכותרת לכתב זה, או כל חשבון אחר שיבוא במקומו/ם, לרבות במקרה שמסיבה כלשהי ישונה מספרו של החשבון ולרבות כל חשבון אחר שביקשנו לחייבו בגין הכרטיס.

הכרטיס מיועד לשימוש הבלעדי של המחזיק בכרטיס והמחזיק בכרטיס מתחייב לחתום בגב הכרטיס ולהשתמש בו רק בהתאם לסוג השימושים המותר בו לפי סוגו ולפי הוראות שימסרו מפעם לפעם על ידי הבנק, ובכל מקרה רק לשימושים המותרים על פי דין. מחזיק הכרטיס אינו רשאי להשתמש בכרטיס לצורך קבלת כסף או תחליפי כסף (למעט מתאגידים בנקאיים כהגדרתם בחוק הבנקאות (שירות ללקוח) התשמ"א - 1981), למעט כמפורט בפרק 57 להלן, למעט רכישת מט"ח מנותני שירותי מטבע ומשיכת מזומנים מבתי עסק שההסכם שלהם עם הבנק מאפשר להם ביצוע שירותי מזומן. הבנק רשאי לחייב את החשבון בגין כל שימוש בכרטיס החורג מהמותר, לרבות בעמלות מיוחדות שנקבעו ו/או ייקבעו על ידו.

ככל מקרה אחר, יהיה הבנק רשאי להתנות את הפירעון המוקדם בתשלום עמלות פירעון מוקדם ותשלומים נוספים ובתנאים מוקדמים אחרים, אשר לפי שיקול דעת הבנק, מבטאים, באופן סביר, את הנזק שייגרם לו כתוצאה מביצוע הפירעון המוקדם באותו מועד. מוסכם בזאת כי סעיף 13(ב) לחוק המשכון, תשכ"ז – 1967 וכן כל סעיף אחר שיבוא במקומו, לא יחול על הפירעון המוקדם.

58.9 **הוראות כלליות למסלולי האשראי**

58.9.1 **העמדת האשראי אי העמדה**

הבנק אינו חייב להיענות לבקשת אשראי ו/או בקשת הצטרפות למסלול כלשהו וכן יהיה רשאי להעמיד את האשראים לפירעון מיידי במקרים המפורטים בסעיף 13.26 לעיל.

הלקוחות מאשרים לבנק לעשות במידע שימוש לצורכי שיווק ודיוור ישיר, לרבות באמצעות הדואר ו/או הדואר האלקטרוני ו/או פקסימיליה ו/או מערכת חיוג אוטומטית ו/או באמצעות הודעות SMS, ו/או בכל אמצעי תקשורת אחר ולרבות לאחר פילוח ואפיון של הרגלי השימוש בכרטיס, והכל בכפוף לזכויות הלקוחות לפי חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א - 1981. ידוע ללקוחות כי אם לא יהיו מעוניינים בקבלת הודעות ופרסומים כאמור באחד או יותר מהאמצעים הנזכרים לעיל, הלקוחות יהיו רשאים להודיע על כך לחברת כרטיסי האשראי בכל עת.

ידוע ללקוחות כי ההלטתם אם לקבל דיוור ישיר ו/או דיוור באמצעים אלקטרוניים, ביחס לכרטיס מסויים, תחול על דיוור כאמור, גם ביחס ליתרת הכרטיסים שמחייבים את אותו חשבון, אלא אם הלקוחות יבקשו להפריד את הדיוור בגין כרטיסים אלו.